



**ACTA DE RECIBIDO A SATISFACCIÓN**  
**CONTRATO DE COMPRAVENTA N° 07 de 2024**  
**PAGO 1**  
**El Rector de la INSTITUCION EDUCATIVA ALCALDIA DE MEDELLIN**

**CERTIFICA**

Que recibió a satisfacción los siguientes artículos y/o servicios que a continuación se relacionan:

ITEM	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN Y ESPECIFICACIONES TÉCNICAS	V/R UNI	V/R TOTAL
1	60	Unidad	LAPIZ NEGRO N°2	\$ 480	\$ 28,800
2	60	Unidad	BORRADOR NEGRO	\$ 800	\$ 48,000
3	60	Unidad	CARTUCHERA EN TELA FONDO ENTERO 1 CIERRE	\$ 2,200	\$ 132,000
4	60	Unidad	COSEDORA PEQUEÑA	\$ 3,900	\$ 234,000
5	60	Caja	GANCHO COSEDORA X 1000 UDS	\$ 1,100	\$ 66,000
6	60	Unidad	LAPICERO CON TAPA	\$ 550	\$ 33,000
7	120	Unidad	MARCADOR BORRABLE RECARGABLE TRAZO	\$ 4,700	\$ 564,000
8	60	Unidad	PEGANTE EN BARRA X 40 GRS	\$ 3,900	\$ 234,000
9	60	Unidad	RESALTADORES	\$ 1,300	\$ 78,000
10	60	Unidad	SACAPUNTA METALICO SENCILLO	\$ 350	\$ 21,000
11	60	Unidad	TIJERA PUNTA ROMA	\$ 1,100	\$ 66,000
12	4	Unidad	TINTA MARCADOR BORRABLE RECARGABLE TRAZO X 500 ML	\$ 105,100	\$ 420,400
13	60	Unidad	TOALLAS DE MICROFIBRA 40 X 55 TELA	\$ 4,800	\$ 288,000
14	60	Unidad	CUADERNO 105-1 PASTA DURA	\$ 11,900	\$ 714,000
15	2	Paquete	BOMBA R12 PAQUETE X 50	\$ 11,500	\$ 23,000
16	55	Unidad	BORRADOR CON IMAN TABLERO ACRILICO EN FOMY	\$ 2,100	\$ 115,500
17	22	Unidad	RESMA DE PAPEL TAMAÑO CARTA 75 GRS REPROGRAF	\$ 14,200	\$ 312,400
18				<b>TOTAL</b>	<b>\$ 3,378,100</b>

VALOR TOTAL: **\$3,378,100**

**TRES MILLONES TRESCIENTOS SETENTA Y OCHO MIL CIENTOS PESOS M/L**

Por parte de: **GIOVANNY ALBERTO VALENCIA GOMEZ con NIT 71377450**

Lo anterior para efectos de causación y pago.

Medellín, 8 de mayo de 2024

Cordialmente,

**ALEXANDER NIÑO SAAVEDRA**

**Rector(a)**